
UCHWAŁA NR XXX/155/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/84/2020 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, częstotliwości odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Sulęcinie w zakresie częstotliwości odbierania odpadów komunalnych Rada Gminy Krzeszyce uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/84/2020 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, częstotliwości odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, zużyte opony pochodzące z samochodów osobowych, rowerów, motorowerów o średnicy do 
1,3 m, w ilości 4 sztuk na rok z nieruchomości jednorodzinnej, bez względu na to, w której zbiórce zostaną 
przekazane - zbiórka uliczna lub dostarczone na PSZOK:" 

2) w § 2 ust. 1 pkt. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: "a) wystawiane przed nieruchomość - co najmniej dwa razy do 
roku,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

  

Id: E1B52B7B-660B-4239-9C30-B44CE84AFC35. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą zapisów w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzeszyce  

Rada Gminy Krzeszyce zobowiązana jest do dostosowania uchwał do zmienionych przepisów prawa. 

Projekt niniejszej uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Państwowego Inspektora Sanitarnego w 

Sulęcinie. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: E1B52B7B-660B-4239-9C30-B44CE84AFC35. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

